Piazza del Popolo, 45 - Cap 62027

% C irt& d i Provincia di Macerata

B Tel 0733 6411 - Fox 0733 641240

:}; . Codice. fiscale e partita IVA 00119580439
;“"_ N S an S everinoe M arc}l e www,comune.sanseverinomarche. me.it
""d; ' e-pail; infol@comune.sanseverinomarche.me.it
Area di Vigilanza Reg Ord n°./{.§{:}.’.é.?@2017/5°
| FEDERAZIONE COLDIRETTI - MERCATO DI CAMPAGNA AMICA 2017

[l Responsabile del’AREA

Vista la Delibera di Giunta n.49 approvata nella seduta del 07/03/2017 con la quale si
autorizza la Federazione Coldiretti - Agrimercato di Macerata ad organizzare e gestire il
mercato di “campagna amica” per la vendita di produzioni locali da parte dei produttori
agricoli anche per 1'anne 2017, —-cmmmmm e
Considerato che detto mercato sara ubicato presso lo spazio adibito a parcheggio sito in via
Gorgonero e verra svolto ogni secondo sabato del mese nel periodo da marzo a dicembre
]t LN
Ravvisata pertanto la necessitd di adottare tutti i provvedimenti ritenuti utili per garantire lo
svolgimento def mercato e garantire la sicurezza della circolazione stradale e la salvaguardia
dell'incolumita pubblica; = -mmm e
Visti gli art.li 5 e 7 del C.d.S. emanato con D.L. del 30/04/92, n° 285, nonché il relativo
regolamento di esecuzione e atiuazione -«semo oo e
- Attesa la propria competenza all’adozione del presente atto in base all'articolo 107 de!l D.Lgs.
18.8.2000, n.267 contenente il Testo unico delie leggi sull’ordinamento degli Enti locali;-------
Visto I'articolo 9 del Regolamento Comunale per 'Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi
del 2.02.2003: |

ORDINA:

nel giorno del SECONDO SABATO DI OGNl MESE compreso nel periodo MARZO -
DICEMBRE 2017, dalle ore 6.00 alle ore 15.00 nello spazio atibito a parcheggio sito in via
Gorgonero (lato SX del senso di marcia veicolare) & vietata la sosta di tutti i veicoli, ad
esclusione di quelli degli ambulanti e produttori partecipanti al mercato;----=----=<mmceemmeeee
Conseguentemente prescrive, ai sensi dell'articolo 107 — 122 del regolamento di attuazione
del muovo codice della strada approvato con D.P.R. 16.12.1992, n. 495, la collocazione della
relativa segnaletica secondo le disposizioni dei medesimi art, 107 - 12;

Demanda, al Servizio segnaletica di disporre, almeno 48 ore prima, la collocazione e la
manutenzione della segnaletica prescritta per effetto del presente provvedimento;-----------

AVVERTE:
che in caso di mancata osservanza delle prescrizioni contenute nella presente ordinanza
saranno applicate le sanzioni previste dal nuove C.d.$S (Codice della strada) approvato con
D.Lgs. 30.4.1992 n.285. Gli Agenti della Forza Pubblica, la Polizia Municipale, il personale
dell'ufficio tecnico comunale, ciascuno per la parte di propria competenza, cureranno
I'applicazione della presente ordinanza.

San Severino Marche li 10/03/2017

IL Responsabile dell’ AREA

\ %l Cap. Sinobaldo Capalg
Sl ’,.3,;, w,;ﬂ;,—‘zﬁ'zﬂ




